DİVAR KAĞIZI E48004 3304 1 m2 29,00 ₼ 1 Ad1 Ad 1 Ad

DİVAR KAĞIZI E48104 3306 13 m2 29,00 ₼ 13 Ad13 Ad 13 Ad

DİVAR KAĞIZI E600608 3308 1 m2 32,00 ₼ 1 Ad1 Ad 1 Ad

DİVAR KAĞIZI E 600708 3209 4 Ad 32,00 ₼ 4 Ad4 Ad 4 Ad

116,00 ₼

204,00 ₼

116,00 ₼

29,00 ₼

377,00 ₼

32,00 ₼

128,00 ₼

YALNIZ:BİN OTUZ ALTI MANAT TUTAR: 1.036,00 ₼

Tutar

NOTLAR : 

ALIŞ FORMU
HANLI PAZAR - İNŞAAT MALLARI

Nər�manov Rayonu Z�ya Bünyadov Pr,
2062-73 cü Məhəllə 77Q,AZ1029-BAKÜ
Tel: +994 50 540 97 17 Xırdalan
+994 55 254 93 53 Abşeron Log�st�k
+994 55 305 85 85 Bakm�l
+994 50 214 60 53 Dernegül